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Järvamaa Spordiliidu 2015. aasta tegevuse kokkuvõte    
 
Järvamaa Spordiliit (lühendina JSL) on asutatud 18. novembril 1992.a ja on avalikes huvides 
mittetulundusühinguna tegutsev vabatahtlik piirkondlik spordiliit, mille eesmärgid ja põhitegevus on suunatud 
spordi ja liikumisharrastuse arendamisele, selle tegevuse koordineerimisele ning spordiinfo jagamisele Järvamaal ja 
kaastööks Eesti spordiregistrile.  
Liit ühendab Järvamaal erinevate spordialadega tegelevaid, neid arendavaid ja toetavaid spordialaseid juriidilisi 
isikuid. Järvamaa Spordiliidul on seisuga 31.12.2015 liikmeid 33 spordiklubi.  
Järvamaa Spordiliit on Eesti Olümpiakomitee, Eestimaa Spordiliit Jõud, Eesti Spordiveteranide Liidu ja Eesti 
Koolispordi Liidu liige. 
Liidu asukohaks on Paide linn, Aiavilja 1 (E-Piim Spordihall) ja tegevus piirkonnaks Järvamaa. 
Liit on kinnitatud “Tulumaksusoodustusega mittetulundusühingute ja sihtasutuste nimekirja.  
 
2015. aastal toimus Järvamaa Spordiliidu üks üldkoosolek 28.aprillil Paides.  
 Päevakorras oli: 1. 2014.a JSL tegevusaruande ja raamatupidamise aruande ära kuulamine; 
2. 2014.a revidendi akt’i kinnitamine  
3. JSL 2014.a majandusaasta aruande kinnitamine;  
4. 2015.a liikmemaksu suuruse kehtestamine; 
5. JSL 2015.a TEGEVUSKAVA kinnitamine; 
6. JSL 2015.a eelarve kinnitamine;  
7. JSL arengukava 2016-2020 ja visoon aastani  2025 koostamisest; 
8. Juhatuse liikme Marge Meisalu avaldus juhatuse liikmest vabastamise kohta. 
9. Infod: 

 8. Järva Suvemängud Aravetel  13.06.15 
 14. Eestimaa Suvemängud Saaremaal 10.-12.07.15 

 
Liidus on üks põhikohaga töötaja ja üks osalise tööajaga projektijuht, töötasufond 2015. aastal oli 21 381, sellest 
palgaks maksti välja 15 980 eurot. Juhatuse liikmetele töötasu makstud ei ole. 
Tegevus on toimunud kinnitatud igaaastase tegevuskava ja võistluste -sündmuste kalendrile. 
Juhatuse koosolekuid toimus viis ning aasta lõpus üks Spordiliidu infotund 3. detsembril Paide ujula koosolekute 
ruumis. 
Järvamaa 2015.a Meistrivõistlused toimusid 23-l individuaal  ja seitsmel võistkondlikul alal. 
Noorte arvestuses anti välja 79 medalit ja 26 medalikomplekti ja  veteranide ehk seenioride arvestuses 
 60 medalit ehk ehk  20 medalikomplekti. Absoluut arvestuse 150 kuldmedalit, 130 hõbemedalit ja 130 
pronksmedalit kokku 410 medalit. Järvamaa meistrivõistlused korraldati koostöös 15 spordiklubiga ja nende 
toetuseks eraldati kokku 4 603 eurot.  
Järvamaa seeriavõistlused toimusid 2015.a 19-nel erineval spordialal ja kümmet spordiklubi toetati kokku 2385 
euroga. Lisaks eraldati Järvamaa harrastusspordi võistluste toetuseks 2480 eurot ning  tegevustoetust heade 
sportlike tulemuste eest viiele spordiklubile kokku 1120 euro ulatuses. 
 

Spordiliit toetab liikmesklubide osalemist Eestimaa Spordiliit Jõud poolt korraldatud meistrivõistlustel osavõtu 
tasumisel. Jõud meistrivõistlustel osaleti seitsmel spordialal: (lauamängude mitmevõistluses, laskmises, 
orienteerumises, maadluses, ujumises, noorte võrkpallis ja kiirmales).  
 
2015.a toimus kaheksandat hooaega järjest Järvamaa liikumisürituste sari “Liikumist ja sportimist harrastav 
Järvamaa” igas omavalituses üks, ühtekokku toimus13 liikumisüritust, kus osalejate vahel loositi välja auhindu. 
Liikumissarja lõpuüritusel Paide-Türi Rahvakõnni lõpus Veskisillal 29. novembril loositi vähemalt seitsmel üritusel 
osalejatele sarja peaauhindu ja väiksemaid auhindu. Kokku osales sarjas  13 –nel etapil 1762 liikumisharrastajat. 
 
2015.a toimus maakonnas kokku  40 koolispordivõistlust ja sündmust ning lisaks tegeldi Spordimärk “Noor 
Lõvisüda” normatiivide täitmisega iseseisvalt 8 koolis. Suvel augustis osalesid Järvamaa koolinoored Eesti 
Koolispordi Liidu suvemängudel "Meri ja Päike " Hiiumaal.  Järvamaa koolidest osales võistlustel kokku 20 kooli 
üle Järvamaa. Osalejate  arv kokku üle 4000 õpilase. Ära märkmist väärib ka meie maakonna koolinoorte 
tuletõrjemängud, kus lisaks sportimisele saadakse vajalikud teadmised ja  oskused kogu eluks. Lisaks Järvamaa 
koolispordivõistluste korraldamisele, aitas Järvamaa Spordiliit  läbiviia koostöös EKSL-ga kolm üle -eestilist 
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võistlust. Aprillis toimus “Tähelepanu, start” poolfinaalvõistlus E-Piim Spordihallis.  Oktoobris jalgpalli 
finaalvõistlus 6.-9.kl. osales 15 kooli üle Eesti.  Detsembris korvpallisarja 3x3 võistlus Järvamaa koolidele ja 
korvpalisarja 3x3 rahvaliiga festival 11. detsembris E-Piim Spordihallis. 2015. a toimus koostöös Võrkpalliliiduga 
mikroliiga ja U 12 Eesti MV võrkpallis ning detsembris 1-3. kl. pallilahing. Sügisel toimus spordinädal, kus 
Järvamaa koolidest võtsid osa:Türi Põhikool, Türi Ühisgümnaasium, Järva- Jaani Gümnaasium, Laupa Põhikool, 
Nurme Kool, Paide Valla Lasteaed – Kool, Roosna-Alliku Põhikool, Ambla Lasteaed - Põhikool, Aravete 
Keskkool, Koeru Keskkool, Albu Põhikool. 
Koostöös kehalise kasvatuse ainesektsiooniga toimus 3 ühiskoosolekut,  juunis tutvusime Vodja kooliga, enne 
õppeaasta algust augustis toimus õpetajatele  loeng lektoriks Margus Luik. Aasta lõpus detsembris käisime 
Pärnumaal ja tutvusime Paikuse Spordihoone ja Pärnu Spordihalliga, kohtusime Pärnu linna ja Pärnumaa 
koolispordi organisatsioonide esindajatega. Toimus aastakoosolek, kus  võtsime kokku 2015 aasta koolispordi 
võistlused ja kinnitasime ühiselt 2016 aasta koolispordivõistluste kalendri, rääkisime spordinädalast, EOK poolt 
saadetud suuskade projektist ning  2016.aastal toimuvast vastlapäevast Paide Vallimäel. 
Järvamaa kehalise kasvatuse õpetajate koondis osales  õpetajate võrpallivõistlusel Ässad  Põltsamaal  ning samuti 
osalesime  Eesti Koolispordi Liidu 25. aastapäeval Tallinnas. 
 
16. jaanuaril 2015 toimus koostöös Järvamaa Omavalitsuste Liiduga ja Eesti Kultuurkapitali Ekspertgrupiga 
Järvamaa 2014.a parimate sportlaste austamise õhtu Paide Kultuurikeskuses. Järvamaa parimat naist, meest, neidu, 
noormeest ja võistkonda  tunnustatati spordistipendiumiga. 

8.-9. aprillil  toimus Põlvamaal Cantervilla lossis Eestimaa Spordiliit Jõud poolt korraldatud maakondade 
spordiliidu juhtide seminar, osales 4 Järvamaa spordijuhti. 

7. mail toimus Paide Gümnaasiumi staadionil heategevuslik TEATEJOOKS, mis korraldati samaaegselt 21 Eesti 
linnas. Paide Teatejooksul jooksis Järvamaalt 46  võistkonda 13. erinevast koolist, kokku 400 last. 
Soojendusvõimlemise tegi Paide Võimlemiskooli EXIT-i võimlemisrühm ja soojendusjooksule läksid maskott 
„Paide SÜDA“ koos Eesti Koolispordi Liidu presidendi ja riigikogu liikme Lauri Luigega.  
 
13. juunil toimusid Aravetel  8. Järva Suvemängud. Osales kümme Järvamaa omavalitsust.  
Üldvõidu saavutas  Türi vald, talle järgnes võõrustaja Ambla vald ja kolmanda koha sai Koeru vald. 
Väiksetest omavalitustest, kus elanikke alla  2000 saavutas võidu Imavere vald, järgnes  Järva - Jaani vald  ja 
kolmas koht läks Roosna - Alliku vallale järgnesid Paide, Väätsa ja Albu vald. Kokku osales üle 300 sportlase. 
 
4.-5.juulil  saavutasid Viljandis  Eesti Seeniorsportlaste ja Spordiveteranide 48. Spordimängudel Järvamaa 
veteransportlased (35 +) üldkokkuvõttes 6. koha. 
Mälumängus saavutati  III koht koosseisus: Alar Särgava, Aksor Koit,Urmas Tarvis ja Mart Vellama. 
Meeste võrkpallis  saavutati I grupis M35 + III koht, meeskond mängis koosseisus:Annes Sapp,  Hannes Reino-
Alberi, Viljo Jüristo, Uno Lukas, Kert Aasavelt ja Mait Kohk. 
II grupis M 55+ 4. koht meeskond mängis koosseisus: Jaanus Seema, Enn Sõmer, Aarne Aljama, Kalle Uudeküll,  
Eiko Tasa, Taivo Kivimäe, Enn Eelmäe ja  Jüri Ellram. 
Kergejõustikus M50 Mati Kõiv 100m ajaga 13,46 III koht ja 3000m ajaga 12.06,2 4. koht ja kaugushüppes 
tulemusega 4.67  5. Koht. Peeter Kruus ketas tulemusega 26,55 neljas koht, M55 klassis:Lauri Lipp 100m ajaga 
12,48 I koht, kaugushüppes tulemusega 4,88  II koht, Enn Sapp kuulitõukes tulemusega  12.16  II koht ja 
kettaheites tulemusega  34,95 III koht. M 65 klassis Jüri Lemetser 60m 5. koht, kaugushüppes 6. koht, kettaheites 
12 k. ja kuulitõukes 10. koht ja M 70  klassis Enn Sõmer kuulitõukes tulemusega 10,38  5. Koht. 
Ujumises saavutas  Merle Vantsi I koht N 50-55 vanuseklassis. 
 
10.- 12. juulini  toimusid Saaremaal 14. Eestimaa  Suvemängud, JÄRVAMAALE tuli mängudelt väiksemate 
maakondade arvestuses 4. koht. Meilt osales kaks linna Paide ja Türi väikeste linnade arvestuses ja kolm valda  
Ambla suurte valdade arvestuses ning Imavere, Kareda ja Albu väikeste valdade seast üksikute võistlejatega. Lisaks 
oli Järvamaa koondise sportlasi Järva-Jaani vallast sangpommi tõstjad, Albust, Roosna-Allikult ja Amblast tõstjad, 
Türilt ja Türi vallast ratsutajad. 
Meie maakonna koondised  võistlesid järgmistel spordialadel: 
Tõstmises saavutati võistkondlikult kolmas koht 172 punktiga. Kuldmedalid võistis naistest ülekaalukalt Ingela 
Jalast ja Teet Karbus kk mehed -69 kg. Hõbemedali võitis Airo Lihvar kk kuni 62 ja Darvi Jalast kk kuni 85 kg ja 
pronksmedali võitis Armas Reisel kk kuni -56 kg ning Mati Karbus  kk kuni 77 kg. Võistkonna esindaja ja treener 
Ahti Uppin. 
Korvpallis naised tulemuseks neljas koht,  osales 7 naiskonda.Võideti kolm ja kaotati kolm mängu, 1 mäng Raplale 
ainult 1 punktiga. Naiskonnas mängisid Marit Maaring, Jana Raude, Liis Metsatalu, Kristiina Karu, Laura Jõgisoo, 
Ellen Anett Põldma ja Greta Üprus. 
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Sangpommi mitmevõistluses saavutati võistkondlikult neljas koht 103 punktiga. Kuldmedalid võitsid Alvar Roos 
kehakaalus kuni 63 kg ja Kuldar Kark kehakaalus 85 kg, hõbemedalid võitis Kalle Puss kehakaalus kuni 68 kg, kes 
oli ka võistkonna treener – esindaja. 
Meeste võrkpallis saavutati maakondlikult auhinnaline teine koht. Meeste võrkpalli võitis linnade arvestuse Türi 
linna meeskond kooseisus: Virko Vantsi, Keiro Vantsi, Ilmar Mõttus, Alo Lengert, Indrek Ohu, Karl Traager ja Jalo 
Villem ning treener Villi Vantsi. Paide linna meeskond saavutas 6. koha.Võistkonna esindaja Viljo Jüristo. 
Naiste võrkpallis maakondlikus kokkuvõttes 10. koht, esindatud oli ainult üks naiskond - Paide linna naiskond, kes 
linnade arvestuses saavutas 5. koha, treener-võistleja  Piret Reinfeld. 
Orienteerumises saavutati maakondlikult 6 koht. Orieneeerujad oli Türilt, Paide linnast, Amblast, Albust, Karedalt. 
Kõrgema koha saavutas Türi linnade arvestuses viies koht ja Paide 11. koht. 
Individuaalselt saavutas kuldmedali Evely Kaasiku ja teatevõistlustes N 21 vanuseklassis I koht Evely Kaasiku, 
Helle Hallik ja Sigrid Ruul, teateorienteerumises  N 45- II koht, M 16, 35  III koht. 
Mälumängus saavutati maakondlikult viies koht (arvesse läks kahe parema omavalitsuse võistkonna tulemus Türi II 
koht ja Ambla valla 12. koht). Hõbemedalid võitsid linnade arvestuses Türi linna võistkond koosseisus Alar 
Särgava, Aksor Koit, Urmas Tarvis ja Harri Haarde ning teine arvesse minev võistkond oli Ambla vald  12. kohaga. 
Jalgrattakrossis saavutati võistkondlikult kaheksas koht. Maakonda esindasid jalgratturid Türi linnast 5 koht 
(esindaja Tauri Must) ja Paide linnast 11. koht ja Ambla valllast 14. koht  valdade arvestuses. 
Petankis saavutati võistkondlikult 7. koht, Paide linna võistkonnale samuti 7. koht, osales 13 linna võistkonda. 
Võistkonnas mängisid Enn Lehtpuu, Anneli Suits ja Erki Lehtpuu. 
Ratsutamises saavutati võistkondlikult 8. koht, võistkonna viis välja Ervi Kaasiku  
Kergejõustikus esindasid oma linna-valda ja maakonda TÜRI linn, kes võistis üldkokkuvõttes kergejõustikus 
esimese koha 1603 punkiga, Paide linn oli (1451 p; 11. ), Ambla vald (743 p; 26. ) ja Imavere vald (42 p; 59.s 
koht). Maakondade arvestuses saavutas Järvamaa 7. koha 2448 punktiga 15 maakonna seast. Kuldmedalid võitsid 
Olavi Allase (Türi linn) meeste 1500 m jooksus ajaga 4.06,54, Lauri Lipp (Paide linn) 100 m jooksus MV II g 
tulemusega 12,74 ja Merle Vantsi NV 50+ 1500 m jooksus ajaga 6.10,76. 
Hõbemedalid võistid veel Mati Kõiv Amblast 800m jooksus ja Evely Kaasiku 800m jooksus Türilt. Pronksmedalid 
võitis Jaanus Suvi Türilt nii kaugus kui ka kõrgushüppes. 
Jahilaskmises saavutati 7. koht, osalesid Türi jahilaskjad ja võistkonna esindaja Sven Algepus. 
Tennises saavutas Türi linna võistkond II koht linnade arvestuse. Võistkond mängis koosseisus: Laura Rahe, Auris 
Mikk ja Rein Mikk.  
Maakonda ja omavalitsusi esindasid juhtide võistlusel maavanem Alo Aasma, JOL juhatuse esimees ja Türi 
vallavanem Pipi-Liis Siemann, Paide linnapea Siret Pihelgas ja abilinnapea Ülle Leesmaa ning Imavere vallavanem  
Jüri Ellram. 
Üldkokkuvõttes võitis suurtest maakondadest Tartumaa 525 punktiga, järgnesid  Harjumaa 513 ja Pärnumaa 499 
ning väikestest maakondadest võitis Saaremaa 398 punktiga, II koht Põlvamaa 389,  III koht Jõgevamaa 385 ning 
JÄRVAMAA-le 4. koht 381punkiga, Valgamaa 368, Võrumaa 364, Läänemaa, Hiiumaa ja Raplamaa.   
Linnade arvestus võistis ülekaaukalt TÜRI 279 p., Paide linn oli väikelinnade arvestuses 6. kohal.  
Valade arvestuse võitis Tartu vald, meie valdadest oli parim Ambla vald üldkokkuvõttes 25 ja suurtest valdade 
arvestuse  19. koht. 
18. septembril toimus Veskisillal Järva Maavanema ja  Järvamaa Spordiliidu juhatuse esimehe tänuvastvõtt, meie 
tublidele sportlastele, kes saavutasid kõrgeid kohti ning esindasid Järvamaad 14. Eestimaa Suvemängudel 
Saaremaal.  
 
21.–27. septembril toimus üleeuroopaline liikumisnädalal MOVE Week, kus meie maakonnas toimus 9 
liikumisüritust - sündmust, millest võttis osa üle 500 osaleja.  
 
25.-26. novembril toimus Jõgevamaal Kuremaal spordiliitude ja omavalitsuste sporditöötajate seminar, Järvamaalt 
osales  8 sporditöötajat. 
 
3. detsembril toimus Paide Ujula koosolekute ruumis  Spordiliidu infopäev Järvamaa spordiklubide esindajatele, 
treeneritele, omavalitsustes sporditöö eest vastutajatele, võistluste korraldajatele – läbiviijatele.  
Infopäeval räägiti Järvamaa Spordiliidu arengukava uuendamisest 2016 – 2020; Järvamaa 2015.a parimate 
sportlaste esitamine ja  ankeedi täitmine internerti põhiselt; Järvamaa 2016.a spordiürituste kalenderist , JSL 
kodulehest www.jarvasport.ee;  Liikumissarja „Liikumist ja sportimist harrastav Järvamaa 2016“ etappide 
korraldusest, Järvamaa 2016.a meistrivõistluste ja  spordivõistluste taotlemisest; 6. Järva Talimängudest 13.02.2016  
Türil, Spordiklubide toimimise hindamise võimalustest (kvaliteedikriteeriumidest); Treenerite tööjõukulude 
toetuste taotlemisest 2015 ja 2016.aastal.  Osalejaid oli viisteist. 
 
5. detsembril toimus Järvamaal Türil Eestimaa Spordiliit Jõud spordiaasta lõpetamine ja Aasta tegija 2015 
tunnustamine, Järvamaalt omistati aasta kohaliku omavalitsuse sporditöötaja tiitel Järva-Jaani vallavanemale ja 

http://www.jarvasport.ee/
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spordiliidu juhatuse liikmele Arto Saarele, aasta piirkondlikuks spordisündmuseks tunnistati Koolinoorte 
tuletõrjespordi mängud, peakorraldaja Margo Tammepõld ja noortetreeneriks tunnistati Maarika Jäätma Türi 
Vibukoolist. 
 
Järvamaa Spordiliit koostöös Eesti Kultuurkapitali Järvamaa Ekspertgrupiga annab välja Järvamaa andekate 
noorsportlaste õppe – treeningtoetusi Järvamaa Spordiliidu liikmesklubidele. Õppe-treeningtoetusi antakse välja 
neli korda aastas, eelneva kvartali sportlike tulemuste eest ja noorsportlase jätkuva sportliku arengu toetamiseks 14 
kuni 18-aastastele (kaasa arvatud). 2015. aastal eraldas Eesti kultuurkapital 1600 € ja JSL lisas omapoolt 800 € 
sellest toetati 20 andekat noorsportlast 9 spordiklubist kogusummas 2 400 euroga. 
 
Eesti Olümpiakomitee (EOK) toetusel on  moodustad Järvamaale kuue spordiala spordimeisterlikkuse 
treeninggrupid,  mille treeneriteks: tõstmise treeniggrupil on Ahti Uppin (0,5 kohta), suusatamise treeniggrupil,  
Raido Rohi (0,5 kohta), maadluse treeniggrupil Jaak Tammik (0,5 kohta), kergejõustiku treeniggrupil Leonhard 
Soom (0,5 kohta), korvpalli treeninggrupil Andrus Noormägi (0,5 kohta) ja orienteerumise treeninggrupil Kaarel 
Kallas (0,5 kohta). Kokku toetas EOK 7 416 euroga, millest igale treenerile töötasu toetuse summa kokku oli 1236 
eurot aastas. 
 
Igapäevaselt toimub infovahetus ja koostöö kõigi Järvamaa spordiklubide vahel ning töötab spordiinfoportaal 
www.jarvasport.ee, lisaks on loodud konto sotsiaalmeedia suhtlusportaalis, grupp Järvamaa Spordiüritused ja 
https://www.facebook.com/JarvamaaSpordiliit, spordiinfo edastamiseks. 
Võistluste protokollid on üleval Järvamaa Spordiliidu kodulehel www.jarvasport.ee, spordialade all ning Koolisport 
eraldi. Lisaks kajastatud pildid ja protokollid Facebookis ja Järva Teatajas, Kuma Raadios ning Järvamaa 
Infoportaalis. 
Järvamaa Spordiliit on koostööpartneriks Eesti Spordiregistrile spordiorganisatsioonide , treenerite registri ja 
spordiehististe andmekogu Järvamaa piirkondlikus juhtpartneriks.  
Samuti teeb koostööd  Spordikoolituse ja -teabe Sihtasutusega spordiklubides ja  spordikoolides  laste ning noorte 
treeningrühmi juhendavate treenerite tööjõukulude toetuste nõustamisel ja kontrollimisel. 
 
 
 
 
Piret Maaring 
tegevjuht 

http://www.jarvasport.ee/
https://www.facebook.com/JarvamaaSpordiliit
http://www.jarvasport.ee/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 10 121 12 753 2

Nõuded ja ettemaksed 42 52 3

Kokku käibevara 10 163 12 805  

Kokku varad 10 163 12 805  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 1 058 1 096 4

Kokku lühiajalised kohustused 1 058 1 096  

Pikaajalised kohustused    

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 2 020 3 820  

Kokku pikaajalised kohustused 2 020 3 820  

Kokku kohustused 3 078 4 916  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 7 889 9 773  

Aruandeaasta tulem -804 -1 884  

Kokku netovara 7 085 7 889  

Kokku kohustused ja netovara 10 163 12 805  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2015 2014 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 990 825 5

Annetused ja toetused 70 426 76 742 6

Tulu ettevõtlusest 2 225 6 870 7

Kokku tulud 73 641 84 437  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -43 542 -53 525 8

Jagatud annetused ja toetused -2 700 -4 830 9

Mitmesugused tegevuskulud -6 824 -6 980 10

Tööjõukulud -21 381 -20 988 11

Kokku kulud -74 447 -86 323  

Põhitegevuse tulem -806 -1 886  

Muud finantstulud ja -kulud 2 2  

Aruandeaasta tulem -804 -1 884  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2015 2014

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -806 -1 886

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 10 280

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -38 349

Laekunud intressid 2 2

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
-1 800 3 820

Kokku rahavood põhitegevusest -2 632 2 565

Kokku rahavood -2 632 2 565

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 12 753 10 188

Raha ja raha ekvivalentide muutus -2 632 2 565

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 10 121 12 753
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2013 9 773 9 773

Aruandeaasta tulem -1 884 -1 884

31.12.2014 7 889 7 889

Aruandeaasta tulem -804 -804

31.12.2015 7 085 7 085
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Järvamaa Spordiliidu 2015.aasta aruanne on koostatud vahemikul 01.01.2015 kuni 31.12.2015.a. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud

eurodes.

Majandustehingud kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses.

Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Järvamaa Spordiliidu 2015.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtuvalt mittetulundusühingute seadusest ja Eesti

hea raamatupidamistava kohaselt. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele,

mille põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtud ka muudest Eesti Vabariigi seadustest, millega reglementeeritakse

aruannete koostamist.

Muudatused RTJ-ides ja nende rakendamisel ei ole muutnud meie raamatupidamise arvestust ja põhimõtteid.

Vigade korrigeerimine

Vigade korrigeerimist 2014. ja 2015.a aruandes ei esine.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke. Järvamaa Spordiliidul on

kaks arvet: põhiarve SEB-is ja projektide arve Swedpangas.Sularaha kassas ei ole.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Tehingud välisvaluutas kajastatakse tehingupäeva valuutakursi alusel. Aruandes on valuutapõhised monetaarsed kirjed ümber hinnatud bilansi

kuupäeval kehtinud Eesti Panga valuutakursi järgi. Ümberhindlusest tekkinud tulud ja kulud on kajastatud kasumiaruandes.

2015.aastal välisvaluutas tehinguid  toimunud ei ole.

Finantsinvesteeringud

Ei ole

Nõuded ja ettemaksed

Klientidelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse

kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teada olevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum.

Materiaalsed põhivarad võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutusele võtmist võimaldavast väljaminekust.

Amortisatsiooni arvestatakse järgnevalt:

Masinad ja seadmed 30% aastas;

Arvutustehnika   30% aastas.

Põhivara liikumist 2015.a ei toimunud.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    800

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja 

toetused on mõeldud.
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Tulud

Tulude kajastamisel  näidatakse toetused spordile, mille lahtimõtestamine on annetuste ja toetuste all.

Tulu teenuste müügist kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses.

Tulude ja kulude arvestuse korraldamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist.

Seotud osapooled

Järvamaa Spordiliidul on seotud osapoolteks:

- tegevjuhtkond ja 6 liikmeline kõrgem juhtkond- juhatus.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Kokku raha 10 121 12 753

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 40 40

Muud nõuded 2 2

Intressinõuded 2 2

Kokku nõuded ja

ettemaksed
42 42

 

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 50 50

Muud nõuded 2 2

Intressinõuded 2 2

Kokku nõuded ja

ettemaksed
52 52

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 283 290

Sotsiaalmaks 591 573

Kohustuslik kogumispension 36 35

Töötuskindlustusmaksed 43 52

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 953 950
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Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2015 2014

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 990 825

Kokku liikmetelt saadud tasud 990 825

Lisa 6 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2015 2014

Sihtfinantseerimine EMSL Jõud regionaalne sporditoetus 1 331 1 894

Sihtfinantseerimine Järvamaa Omavalitsuste Liidult  5 952 5 502

Sihtfinantseerimine Eesti Kultuurkapitalilt 8 260 6 075

Sihtfinantseerimine  Kultuuriministeerium 39 086 39 151

Sihtfinantseerimine Eesti Koolispordi Liit 6 950 6 200

Sihtfinantseerimine Eesti Olümpiakomitee 7 416 17 920

Sihtfinatseeriumine Rahandusministeerium KOP 1 431 0

Kokku annetused ja toetused 70 426 76 742

Lisa 7 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2015 2014

Võistluste ja ürituste korraldamise osamaksed 2 225 6 870

Kokku tulu ettevõtlusest 2 225 6 870
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Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2015 2014

Meistrivõistluste toetus klubidele, medalid, diplomid 6 234 7 666

Seeriavõistluste toetused klubidele 2 385 2 275

Paide -Türi Rahvajooksu toetus 400 400

Heategevuslik teatejooksu korralduskulud   318 290

Liikumist ja sportimist harrastav Järvamaa 3 140 2 760

Koolispordivõistluste korralduskulud 7 687 5 885

EMSL Jõud MV ja üritustel, seminaridel osalemiskulud 4 340 5 784

Andekate noorsportlaste treeningtoetused 2 400 2 400

Maakondliku ühistegevuse toetued 4 110 4 466

Spordiinventari ja inventari soetus 1 590 1 096

Spordiveteranide võistluste osalemiskulu 497 846

Järva suve ja talimängude korralduskulud 3 025 1 737

Treenerite toetus 7 416 17 920

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
43 542 53 525

Lisa 9 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2015 2014

Sihtstipendiumid 2 700 4 830

Kokku jagatud annetused ja toetused 2 700 4 830

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2015 2014

Üür ja rent 1 001 1 001

Mitmesugused bürookulud 549 368

Koolituskulud 100 142

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 0 100

Transpordikulu 4 462 4 641

Koosolekute läbiviimise kulu 154 212

Panga teenused 68 79

Kodulehekülje haldus 193 209

Esindus- ja reklaamikulud 297 228

Kokku mitmesugused tegevuskulud 6 824 6 980
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Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2015 2014

Palgakulu 15 980 15 663

Sotsiaalmaksud 5 401 5 325

Kokku tööjõukulud 21 381 20 988

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2015 31.12.2014

Juriidilisest isikust liikmete arv 33 33

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2015 2014

Arvestatud tasu 15 980 15 663

Tegevjuhtkonnale sõiduauto hüvitis 4 438 4 071



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 18.05.2016

JÄRVAMAA SPORDILIIT (registrikood: 80057126) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JÜRI ELLRAM Juhatuse liige 24.05.2016



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordi alaliitude, spordiliitude ja spordiühenduste

tegevus
93191 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6971485

Mobiiltelefon +372 53333067

E-posti aadress piret.maaring@jarvasport.ee

Veebilehe aadress www.jarvasport.ee


